
UCHWAŁA NR LVII/394/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/194/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/194/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następujących zmian:

1) w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 1 w kolumnie dotyczącej siedziby obwodowej komisji 
wyborczej wyrazy „Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza” zastępuje się wyrazami „Zespół 
Szkół Ogólnokształcących”,

2) w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 2 w kolumnie dotyczącej siedziby obwodowej komisji 
wyborczej wyrazy „Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza” zastępuje się wyrazami „Zespół 
Szkół Ogólnokształcących”,

3) w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 11 w kolumnie dotyczącej siedziby obwodowej komisji 
wyborczej wyrazy „Barona Pierre’a de Coubertina” zastępuje się wyrazami „Pierre’a de Coubertina”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Katarzyna Świderska

Id: DCB6EFED-F3F8-4ACA-9B6E-3EE366ACBB73. Uchwalony Strona 1




